Portaria nº 17 de 21 de setembro de 2012.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE POÇÃO, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de
suas legais atribuições;

R E S O L V E:

N O M E A R os servidores Erick Cavalcanti da Silva,

Antonio Carlos Duarte Correia, Suzana Bezerra da Silva Paz, sob a
Presidência do primeiro nomeado, ficando constituído secretário e

membro respectivamente para comporem a COMISSÃO DE LICITAÇÃO
desta Casa Legislativa, que se encarregará de todos os processos
licitatórios que se fizerem necessários para o exercício de 2012.

Registre-se;
Publique-se;

Cumpra-se

_____________________________
José Edson Duarte Beserra

- Presidente -
______________________________

Emerson Cordeiro Vasconcelos
- 1º Secretário-

_______________________________
José Damião da Silva Monteiro

- 2º Secretário -